
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 1 O ust. 3 i 4 oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 marca 2025 roku o rynku pracy 
i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 66/2025 Starosty Krasnostawskiego z dnia 18 grudnia 2025 roku 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Krasnymstawie wprowadza się następujące zmiany 
w §1: 

1. w ust. 2 zmienia się punkt 1) na brzmienie: ,,1) Lech Berezowski - Stowarzyszenie Kupców 
i Przedsiębiorców Krasnostawskich"; 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Krasnymstawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 09D7968E-B3E2-42F4-A64D-060A0D26E4A 7. Podpisany Strona I 


